


*Ne ligjin Nr .9723 date 03/05/2007 "Per Qendren Kombetare te

Rregjistrimit"

*Ne ligjin Nr.7764 date 02/11/1993 "Per lnvestimet e Huaja"

dhe ne te Drejten Nderkombetare Publike dhe Konventat nderkombetare 

te gjithepranuara te Komunitetit Europian ,me anen e ketij Akti Themelimi 

,krijojme Shoqerine tregtare me ortakeri dhe me pergjegjesi te kufizuar 

ROHAN SH.P.K 

NENI 1 

ROHAN SH.P.K emertim i cili Krijohet Shoqeria tregtare me emrin 

do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj. 

NENI 2 

Selia Qendrore e Shoqerise eshte ne adresen: 
Durres,Rrashbull, Objekt me Nr. Pasurie 13/300, Zona Kadastrale 2574. 

NENI 3 

Shoqeria shtrin aktivitetin e saj tregtar ne te gjithe juridiksionin territorial te 

Republikes se Shqiperise. 

Me Vendim te Asamblese se Ortakeve mund te krijohen ose anullohen (ne rast 

se jane c,:elur) Seli, Filiale, Agjensi dhe Perfaqesi si ne qytete te tjera ne 

Shqiperi ,apo ne ndonje shtet tjeter te huaj. 

Njesite e tjera strukturore te shoqerise ,si dege apo perfaqesi dhe jashte shtetit 

krijohen kur nje gje te tille e parashikon dhe lejon dhe legjislacioni i 












